
Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 4531146 DOUDARD Maelys 500 04450774 Sport Elec Dampierre 45

- JLB - 05/02/2025 " DAM 5 - 9 "



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 367020 LAINEZ Christian 1025 04360724 Corpo36-Safran 36

2 286216 PALLU AURELIEN 1009 04450186 OSSLO 45

3 36193 PERSONNE Laurent 985 04360724 Corpo36-La Marine 36

4 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 976 04450752 AS GMF 45

5 2923449 PISCOU Eric 974 04360724 Corpo36-La Marine 36

6 1810161 BRUNET Samuel 964 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

7 366616 MACKER François 888 04360724 Corpo36-Conseil Dépar 36

8 183794 SEZESTRE THIBAUT 915 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

9 4513456 PODEVIN Christophe 884 04450585 Delpharm Orléans 45

10 365385 BENTO Jean 865 04360724 Corpo36-Safran 36

11 1811277 AUGY Damian 843 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

12 8813542 PELLICORO Martial 953 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

13 418779 JOUSSE Dominique 817 04450636 Amicale Blois - Hôpital 41

14 1810809 AUGY Anton 758 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

15 4529570 BOUHZADA Ali 756 04450031 IBM ORLEANS 45

16 364661 BRANCHEREAU Patrice 734 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

17 1811293 SOUPIRON Pascal 728 04180696 Vierzon Ping 18

18 45693 VIOLIN Jean-Marie 716 04450186 OSSLO 45

19 417351 FOIN STEPHANE 715 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

20 4533108 GARCIA Sylvain 683 04450763 Corpo45 EDUC NAT 45

21 1810891 AUGY Heriniaina 638 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

22 4538042 BILLAT Didier 582 04450774 Sport Elec Dampierre 45

23 4521362 AMILHAU Cédric 557 04450763 Corpo45 Kiwik 45

24 4535597 RAGU Ugo 516 4450774 Sport Elec Dampierre 45

Remplaçant en attente

522964 AMORAVAIN William 500 4450763 Corpo45 - Thales 45

- JLB - 05/02/2025 " Mes 5 - 9 "



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 363981 CAUQUIS Amandine 1114 04360724 Corpo36-Conseil Dépar 36

2

3 ---

4 ---

5 ---

6 ---

7 ---

8 ---

- JLB - 05/02/2025 " DAM 10-12 "



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 4529052 GARCIA Valentin 1249 04450763 Corpo45 EDUC NAT 45

2 5313910 DOUDARD Florian 1221 04450774 Sport Elec Dampierre 45

3 362392 DEVINEAU Nicolas 1174 04360724 Corpo36-Les Pompiers36 36

4 36187 NOUHANT Jean - Charles 1166 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

5 9537051 BARROCA Olivier 1120 04360724 Corpo36-Safran 36

6 367042 BRANCHEREAU Célian 1106 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

7 18451 PERROT Jean-Marie 1036 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

8 365637 VOISIN Olivier 1029 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

9 ---

10 ---

11 ---

12 ---

13 ---

14 ---

15 ---

16 ---

- JLB - 05/02/2021 " MES 10 - 12 "



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 456287 ANDRE Sophie 1694 04450752 AS GMF 45

2 363981 CAUQUIS Amandine 1114 04360724 Corpo36-Conseil Dépar 36

3 415569 RUBIO AURELIE 887 04410728 CORPO TT41 GOYER 41

4 4530403 GUEDON Maggy 730 04450763 Corpo45 Mairie Fleury les Aubrais45

5 188582 BERLOT Valérie 656 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

6 7857958 OCHSENBEIN Magali 595 04360724 Corpo36-Safran 36

7 4531146 DOUDARD Maelys 500 4450774 Sport Elec Dampierre 45

8 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 OSSLO 45

9 4536134 DROUET Véronique 500 04450186 OSSLO 45

- JLB - 05/02/2021 - DAM TC -



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 452722 PONCELET Fabien 1818 04450585 DELPHARM ORLEANS 45

2 4517312 PONCELET Baptiste 1786 04450585 DELPHARM ORLEANS 45

3 9537204 BARROCA Titouan 1734 04360724 Corpo36-Safran 36

4 457116 GONZALEZ Romain 1587 04450763 Corpo45 KIWIK 45

5 454092 ROUSSEL Cédric 1566 04450186 OSSLO 45

6 185930 BARDIN Romain 1534 04180696 Vierzon Ping 18

7 187704 RENARD Aurélien 1427 04180696 Vierzon Ping 18

8 456579 RIFFET Sylvain 1426 04450118 THELEM ASSURANCES 45

9 1811401 SIMON Stéphane 1392 04180696 Vierzon Ping 18

10 4163 GILLARD Daniel 1373 04410636 Amicale Blois - Hôpital 41

11 4529052 GARCIA Valentin 1280 04450763 Corpo45 EDUC NAT 45

12 5313910 DOUDARD Florian 1221 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

13 414389 RICHY Patrick 1215 04410636 Amicale Blois - Hôpital 41

14 457228 LEIZOUR Benoit 1176 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

15 7626581 LEMABLE Anthony 1166 04450774 Corpo45 AS THALES 45

16 4536306 NERAUD Jean Laurent 1114 04450752 AS GMF 45

17 367042 BRANCHEREAU Célian 1106 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

18 416194 BEAUGER Sylvain 1070 04450774 Sport Elec DAMPIERRE 45

19 5948415 MARTINEZ Vincent 1037 04360724 Corpo36-Safran 36

20 4523482 LAUFRAY Eric 1007 04450763 OSSLO 45

21 4513834 TROTIGNON Yves 753 04450186 OSSLO 45

22 4510831 COLLET Laurent 683 04450186 OSSLO 45

23 4521362 AMILHAU Cedric 557 04450763 KIWIK (CORPO 45 TT) 45

24 522964 AMORAVAIN William 500 04450763 THALES (CORPO 45 TT) 45

- JLB - 05/02/2025 - MES TC -



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 415569 RUBIO Aurélie 887 04410728 CORPO TT41 GOYER 41

2 4530403 GUEDON Maggy 730 04450763 Corpo45 Mairie Fleury les Aubrais45

3 188582 BERLOT Valérie 656 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

4 7857958 OCHSENBEIN Magali 595 04360724 Corpo36-Safran 36

5 4536134 DROUET Véronique 500 04450186 OSSLO 45

6 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 OSSLO 45

- JLB - 05/02/2025 - D V -



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 452722 PONCELET Fabien 1818 04450585 DELPHARM ORLEANS 45

2 457116 GONZALEZ Romain 1587 04450763 Corpo45 KIWIK 45

3 454092 ROUSSEL Cédric 1566 04450186 OSSLO 45

4 456579 RIFFET Sylvain 1426 04450118 THELEM ASSURANCES 45

5 457228 LEIZOUR Benoit 1176 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

6 7626581 LEMABLE Anthony 1166 04450774 Corpo45 AS THALES 45

7 36187 NOUHANT Jean - Charles 1166 04360724 Corpo36 -Les paysans 36

8 4536306 NERAUD Jean Laurent 1114 4450752 AS GMF 45

9 416194 BEAUGER Sylvain 1037 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

10 5948415 MARTINEZ Vincent 1037 04360724 Corpo36-Safran 36

11 365637 VOISIN Olivier 1029 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

12 367020 LAINEZ Christian 1025 04360724 Corpo36 -Safran 36

13 286216 PALLU Aurélien 1011 04450186 OSSLO 45

14 363616 BRUNET Pierre 983 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

15 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 976 04450752 AS GMF 45

16 2923449 PISCOU Eric 974 04360724 Corpo36-La Marine 36

17 8813542 PELLICORO Martial 953 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

18 183794 SEZESTRE Thibaud 915 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

19 4513456 PODEVIN Christophe 894 04450585 Delpharm Orléans 45

20 364661 BRANCHEREAU Patrice 734 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

21 417351 FOIN Stéphane 715 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

22 4510831 COLLET Laurent 683 04450186 OSSLO 45

23 4538042 BILLAT Didier 582 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

24 1811392 AUGY Fabien 522 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

- JLB - 05/02/2025 - V1 -



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép.

1 1811401 SIMON Stéphane 1392 04180696 Vierzon Ping 18

2 4163 GILLARD Daniel 1373 04410636 Amicale Blois - Hôpital 41

3 02589 HERCENT Eric 1355 04450763 Corpo45 BNP PARIBAS ORL/SARAN ASC45

4 414389 RICHY Patrick 1215 04410636 Amicale Blois - Hôpital 41

5 362292 GUENIN Alain 1074 04360724 Corpo36-La Marine 36

6 18451 PERROT Jean-Marie 1036 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

7 4523482 LAUFRAY Eric 1007 04450763 OSSLO 45

8 36193 PERSONNE Laurent 985 04360724 Corpo36 -La Marine 36

9 362508 BERTHAULT Alain 908 04360724 Corpo36 -La Marine 36

10 366616 MACKER François 888 04360724 Corpo36 - Conseil Dépar 36

11 365385 BENTO Jean 865 04360724 Corpo36-Safran 36

12 45685 GIRARD Raymond 864 04450267 John Deere Saran 45

13 4529570 BOUHZADA Ali 756 04450031 IBM ORLEANS 45

14 4513834 TROTIGNON Yves 753 04450186 OSSLO 45

15 1811293 SOUPIRON Pascal 728 04180696 Vierzon Ping 18

16 45693 VIOLIN Jean-Marie 716 04450186 OSSLO 45

Remplaçant en attente

418779 JOUSSE Dominique 817 04450636 Amicale Blois - Hôpital 41

- JLB - 05/02/2025 - V2 -



Tableau pour vos : Inscriptions  ou

Résultats de votre compétition départementale

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép. Total Pts

4531146 DOUDARD Maelys 500 04450774 Sport Elec Dampierre 45

188582 BERLOT Valérie 656 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 OSSLO 45

4536134 DROUET Véronique 500 04450186 OSSLO 45

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

0

0

0

1156

1000

0

0

5

6

7

8

1

2

3

4

- JLB - 13/03/2025



Tableau Régional Doubles 

Dossard N° Licence Nom Prénom Pts Clt N° Club Nom Club Dép. Total Pts

452722 PONCELET Fabien 1818 04450585 DELPHARM ORLEANS 45

4517312 PONCELET Baptiste 1786 04450585 DELPHARM ORLEANS 45

185930 BARDIN Romain 1534 04180696 Vierzon Ping 18

1811401 SIMON Stéphane 1392 04180696 Vierzon Ping 18

9537204 BARROCA Titouan 1734 04360724 Corpo36-Safran 36

9537051 BARROCA Olivier 1120 04360724 Corpo36-Safran 36

4536306 NERAUD Jean Laurent 1114 04450752 AS GMF 45

456287 ANDRE Sophie 1694 04450752 AS GMF 45

416194 BEAUGER Sylvain 1070 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

457116 GONZALEZ Romain 1587 04450763 Corpo45 KIWIK 45

414389 RICHY Patrick 1215 04410636 Amicale Blois Hôpital 41

4163 GILLARD Daniel 1373 04410636 Amicale Blois Hôpital 41

5313910 DOUDARD FLORIAN 1221 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

457228 LEIZOUR Benoit 1176 04450774 SPORT ELEC DAMPIERRE 45

187704 RENARD Aurélien 1427 04180696 Vierzon Ping 18

1810161 BRUNET Samuel 964 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

454092 ROUSSEL Cédric 1566 04450186 OSSLO 45

4510831 COLLET Laurent 683 04450186 OSSLO 45

36187 NOUHANT Jean - Charles 1166 04360724 Corpo36 -Les paysans 36

365637 VOISIN Olivier 1029 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

4518883 PHOMMAVONG Phouvone 976 04450752 AS GMF 45

362392 DEVINEAU Nicolas 1174 04360724 Corpo36-Les Pompiers36 36

363981 CAUQUIS Amandine 1114 04360724 Corpo36-Conseil Dépar 36

366616 MACKER François 888 04360724 Corpo36 -Conseil Dépar 36

18451 PERROT Jean-Marie 1036 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

8813542 PELLICORO Martial 953 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

362292 GUENIN Alain 1074 04360724 Corpo36-La Marine 36

362509 BERTHAULT Alain 908 04360724 Corpo36 -La Marine 36

36193 PERSONNE Laurent 985 04360724 Corpo36 -La Marine 36

2923449 PISCOU Eric 974 04360724 Corpo36-La Marine 36

367020 LAINEZ Christian 1025 04360724 Corpo36-Safran 36

365385 BENTO Jean 865 04360724 Corpo36-Safran 36

367042 BRANCHEREAU Célian 1106 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

364661 BRANCHEREAU Patrice 734 04360724 Corpo36-Les Paysans 36

286216 PALLU AURELIEN 1009 04450186 OSSLO 45

4513834 TROTIGNON Yves 753 04450186 OSSLO 45

4523482 LAUFRAY Eric 1007 04450763 OSSLO 45

45693 VIOLIN Jean-Marie 716 04450186 OSSLO 45

7857958 OCHSENBEIN Magali 595 04360724 Corpo36-Safran 36

5948415 MARTINEZ Vincent 1037 04360724 Corpo36-Safran 36

183794 SEZESTRE Thibaud 915 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

417351 FOIN Stéphane 715 04410507 ROTO (CORPO TT 41) 41

4530403 GUEDON Maggy 730 04450763 Corpo45 Mairie Fleury les Aubrais 45

4513456 PODEVIN Christophe 894 04450585 Delpharm Orléans 45

363616 BRUNET Pierre 983 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

1810891 AUGY Heriniaina 638 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

1810809 AUGY Anton 758 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

1811277 AUGY Damian 843 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

1811293 SOUPIRON Pascal 728 04180696 Vierzon Ping 18

1811392 AUGY Fabien 522 04180740 Hôpital Vierzon Ping 18

4538042 BILLAT Didier 582 04450774 Sport Elec Dampierre 45

4535597 RAGU Ugo 516 04450774 Sport Elec Dampierre 45

25886

163021

1624

23 1621

163220

22

7

1982

2808

26575

24 1601

19

25 1250

26 1098

1723

13

8

1762

1 3604

2 2926

2397

2391

2249

1989

14

18

9

4

17 1840

28543

10 2195

215011

12 2002

15 1959

16 1890

- JLB - 05/02/2025


